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 قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: مدیر کل امــور مالیاتی 
اســتان قزوین اعلام کرد: مودیانی که تا 
پایان زمستان ســال گذشته فروش ۱۸ 

میلیارد تومانی داشتند، از ابتدای تیر ماه 
باید صورتحساب نوع ۱ یا ۲ صادر کنند.

به گزارش روابط عمومــی اداره کل 
امور مالیاتی استان قزوین، سید محمود 

موسوی صانع مدیرکل امور مالیاتی استان 
اعلام کرد: اشــخاص حقیقی که فروش 
آنها تا پایان زمستان سال ۱40۲ به ۱۸0 
میلیارد ریال )۱۸ میلیارد تومان( برسد، از 

ابتدای تیرماه سال ۱403 مکلف به صدور 
صورتحساب الکترونیکی نوع ۱ و یا ۲ و ثبت 

آن در سامانه مودیان می  باشند.
وی تصریح کرد: در صورتی که فروش 

هر مودی طی سال از نصاب مقرر در ماده 
۱4 مکرر قانون پایانه های فروشــگاهی 
و ســامانه مودیان و تبصــره ۱ آن، عبور 
نماید از ابتدای دومین دوره بعد از اتمام 
دوره عبور، ملزم به صدور صورتحســاب 
الکترونیکی می باشند. در همین راستا 
مودیانی کــه فروش آنها تــا پایان پاییز 
سال ۱40۲ به ۱۸0 میلیارد ریال رسید 
از ابتدای فروردین ماه امســال مکلف به 
صدور صورتحســاب الکترونیکی نوع 
۱ و یا ۲ شدند و  به همین ترتیب چنانچه 
فروش مودی تا پایان اسفند ماه ۱40۲ از 
مبلغ ۱۸ میلیارد تومان عبور نموده است 
از ابتدای تیر ماه ســال ۱403 مکلف به 
صدور صورتحساب الکترونیکی نوع ۱ و 
یا ۲ حســب مورد خواهد بود. موسوی با 
بیان اینکه ۸5 درصد از مودیان حقوقی 
استان نسبت به ارسال صورتحساب اقدام 
نموده اند، گفت: تاکنون بیش از 3 میلیون 
و 350هزار صورتحساب در سامانه مودیان 
استان بارگزاری شــده است که بیش از 
۲ میلیون و ۲50 صورتحساب به صورت 
مستقیم توسط مودیان ارسال گردیده و 
مابقی از طریق شرکت های معتمد انجام 
پذیرفته است. مدیرکل امور مالیاتی استان 

قزوین همچنین یادآور شــد: براساس 
اطلاعیه سازمان امور مالیاتی کشور در 
دی ماه سال گذشته چهار گروه از مودیان 
فارغ از تراکنش های بانکی مشمول اجرای 
قانون پایانه های فروشگاهی می باشند؛ 
پزشکان، وکلا، صنف طلا و فروشندگان 
مواد معدنی از ابتدای دی ماه سال گذشته 
مشمول اجرای تکالیف سامانه مودیان 
هستند. موسوی صانع همچنین گفت: 
این اداره کل آمادگی کامل دارد تا آموزش 
های لازم را به هر طریق که اتحادیه ها و 
صنوف درخواست نمایند برای مودیان 

مشمول ارائه نماید.

مدیر کل امور مالیاتی استان قزوین:

    مشمولان مکلف به صدور صورتحساب الکترونیکی
 و ثبت در سامانه مودیان هستند

مدیر کل امور مالیاتی 
استان قزوین اعلام 

کرد: مودیانی که تا پایان 
زمستان سال گذشته 

فروش ۱۸ میلیارد تومانی 
داشتند، از ابتدای تیر ماه 

باید صورتحساب نوع ۱ یا ۲ 
صادر کنند.

یزد- علیرضا عسگری اشکذری-  خبرنگار توسعه ایرانی- مدیر عامل شرکت آبفای استان یزد ، ۷۶ پروژه در دولت سیزدهم در 
دست اجرا بود که به احداث کامل 3۹ پروژه برق منجر شد.

در دولت سیزدهم 3۷ پروژه احداث و توسعه خطوط و پست های فوق توزیع و انتقال در دست اجرا بود که از جمله آنها می توان 
به پست 400 به ۶3 کیلوولت مهرگان، پست 400 به ۱3۲ کیلوولت بهادران، توسعه بخش 400 به ۱3۲ در پست 400 کیلوولت 
نخلستان، ایستگاه ۲30 کیلوولت ساغند، توسعه یک فیدر پست کوشک برای خط بهاباد و پست ۱3۲ به ۲0 کیلوولت بهاباد اشاره کرد 

که با مشارکت بخش خصوصی به بهره برداری رسیده است.
هزینه اجرای این 3۹ پروژه تکمیل شده یک هزار و ۸33 میلیارد تومان بوده است.

همچنین عملیات اجرایی حدود ۱0 پروژه در سال جاری با پیشرفت بالای50 درصد که تا پایان سال با هزینه ۷۶4 میلیارد تومان 
به اتمام خواهد رسید؛ که خط ۶3 کیلوولت شهرک صنعتی میبد۲ با ۹۲ درصد پیشرفت، ورود خروج خط ۶3 کیلوولت میبد_آشنیز 
در ایستگاه ۲30 نارین قلعه با پیشرفت ۸۶ درصد و پست ۲30 به ۶3 کیلوولت نارین قلعه با ۷4 درصد پیشرفت از جمله مهم ترین 
پروژه های در حال اجرای سال ۱403 هستند . قابل ذکر است در دولت سیزدهم به توسعه مناطق کمتر برخوردار توجه بیشتری شد. 
برخی از پروژه های تعریف شده در حوزه برق رسانی مربوط به این مناطق بود به طوری که توسعه یک فیدر پست کوشک برای خط بهاباد، 
احداث یک فیدر ۱3۲ کیلوولت در ایستگاه کوشک برای تغذیه مدار دوم خط بهاباد، احداث یک فیدر ۱3۲ کیلوولت خط در ایستگاه 
هرات برای مدار دوم خط هرات-چاهک و احداث ترانسفورماتور دوم ایستگاه بهاباد، توسعه پست ۱3۲ به ۲0 کیلوولت مروست و رینگ 

۱3۲ کیلوولت ابرکوه_ مروست در مناطق کمتر برخوردار استان از 50 تا ۱00 درصد پیشرفت داشته است.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرزانه بهرامی معاون توانبخشی بهزیستی استان کردستان به همراه کارشناسان 
مراکز روزانه از مراکز ذهنی زیر ۱4 سال ئارتیما،مرکز سالمندان ئارا ،طرح مراقبتی جام جم،مرکز روزانه اختلالات رشدی هوشی 

ئارتیما بازدید کردند.
فرهادی – سنندج : در این بازدید بهرامی معاون توانبخشی بهزیستی استان کردستان گفت: مرکز روزانه اختلالات رشدی هوشی 
ئارتیما دارای 5۹ نفر خدمت گیرنده و ارائه خدمات گفتار درمانی،کار درمانی، روانشناسی به خدمت گیرندگان همچنین اجرای طرح 
گلخند ارتقاء سلامت دهان و دندان می باشد. وی اظهار کرد: در این مرکز جلسات موردی جهت ارزیابی پیشرفت و پسرفت توانخواهان 

به صورت فصلی،آموزش نقاشی، اشکال هندسی و سایر موارد به مددجویان به صورت گروهی صورت می گیرد.
بهرامی افزود: مرکز روزانه سالمندان ئارا دارای ۶0 نفر سالمند خانم با فعالیت های برگزاری کلاس های آموزشی قرآن، دف نوازی، 
زبان انگلیسی، زبان کردی، یوگا، سوادآموزی،اجرای اردوهای آموزشی، تفریحی و سیاحتی جهت رفاه سالمندان برگزاری نمایشگاه 
از دستاوردهای سالمندان و فستیوال آشپزی،ارائه خدمات پرستاری، فیزیوتراپی و روانشناسی به سالمندان،چک آپ سالمندان 

توسط پزشک عمومی به صورت 3 روز در هفته می باشد.
وی در ادامه گفت: همچنین طرح مراقبت در منزل جام جم به صورت روزانه در منزل با ۸0 نفر خدمت گیرنده شامل معلولیت 
)جسمی حرکتی،ذهنی،سالمند،اتُیسم و ...( با هدف ارائه خدمات توانبخشی و مراقبتی شامل مراقبت های بهداشتی ،استفاده 
صحیح از وسایل کمک توانبخشی،مناسب سازی و ارتقای مهارت ها و کسب استقلال فردی و افزایش توانمندی خانواده توسط 

مراقبان آموزش دیده صورت می گیرد.

    تشریح پروژه های فوق توزیع و انتقال استان یزد
 در دولت سیزدهم

 بازدید معاون توانبخشی بهزیستی کردستان
 از مراکز ذهنی

کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیرکل غله 
و خدمات بازرگانی استان کرمانشــاه از پرداخت هزار و ۲3۸ 
میلیارد ریال مطالبه گندم کاران خبر داد و گفت: تاکنون بیش 

از 44۷ هزار تن گندم در سطح استان برداشت شده است.
»علی ملکشاهی« افزود: برداشــت گندم دورم مناطق 
گرمسیری با ۱0۹ هزار تن به اتمام رسیده و اکنون در حال درو 

گندم های مناطق معتدل استان هستیم.
وی با بیان اینکه در حال حاضر 33۷ هــزار تن گندم در 
مناطق معتدل خرید تضمینی شده است گفت: برداشت گندم 

در استان کرمانشاه تا پایان شهریور ماه ادامه دارد.
ملکشاهی همچنین از ظرفیت مناسب سیلو در کرمانشاه 
خبر داد و افزود: حدود یک میلیــون و 400 هزار تن ظرفیت 
نگهداری گندم در اســتان وجــود دارد که این ســیلوها از 

پراکندگی خوب جغرافیایی برخوردارند.
کرمانشاه استانی پهناور در غرب ایران با ۲5 هزار کیلومتر 
مربع مساحت، یکی از اســتان های مهم از حیث کشاورزی و 

منابع طبیعی محسوب می شود به طوریکه ۷0 درصد مساحت 
استان را عرصه های منابع طبیعی با بیش از 5۲۷ هزار هکتار 
جنگل و یک میلیون و ۱۹۲ هزار هکتار مرتع تشکیل داده است.
همچنین بیش از ۹50 هزار هکتار زمین کشــاورزی در 
استان کرمانشاه وجود دارد که سالانه چهار میلیون و 5۷5 هزار 
و ۸۱4 تن انواع محصولات زراعی، باغی، دامی و شیلات و آبزیان 

در استان تولید می شود.

شهرقدس-زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه ایرانی: حسین 
چناقچی با بیان اینکه بهره برداری از ظرفیت ایستگاه قطار ملکی 
از مطالبات عمومی مردم شهرستان قدس است، از مسئولان 
استانی و شهرستانی بویژه شرکت راه آهن خواست نسبت به 

تکمیل و راه اندازی این ایستگاه اقدام کنند.
رئیس کمیسیون اصناف، صنایع و جذب مشارکت های 
شورای اسلامی در سخنان پیش از دستور جلسه 3۱۲ پارلمان 
شهری گفت: زیرساخت های ایســتگاه ملکی شهرقدس تا 
حدودی آماده بوده و در صورت تجهیز و تکمیل زیرساخت ها و 
اختصاص سهمیه مسافر از سوی شرکت راه آهن می تواند مورد 

بهره برداری شهروندان گرامی قرار گیرد.
 وی افزود: تحقق این امر از ســویی موجب توسعه شهری 
گردیده و از سوی دیگر مردم شهرستان قدس و حتی شهرهای 
پیرامونی از جمله شهریار، اندیشه، ملارد و وردآورد می توانند از 

این خط راه آهن استفاده نمایند.
 چناقچی با بیان اینکه مردم شهرقدس سال هاست سروصدا 

و خطرات این خط راه آهن را تحمل کرده اند، گفت: وجود ریل 
راه آهن از سویی هزینه های زیادی را برای احداث پل و زیرگذر 
در ورودی های شهر به ما تحمیل و از سویی چهره شهر را خراب 
کرده و محدودیت هایی را ایجاد کرده است، لذا کمترین خواسته 
مردم بهره مندی از وجود ایستگاه قطار در این شهر می باشد 
که لازم اســت مکاتباتی با شــرکت راه آهن در این خصوص 

صورت گیرد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان :
هزار و ۲۳۸ میلیارد ریال مطالبات گندمکاران کرمانشاهی 

پرداخت شده است

عضو شورای اسلامی شهرقدس:
 شرکت راه آهن نسبت به تکمیل و راه اندازی

 ایستگاه قطار ملکی اقدام کند

خبر خبر

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان 
خبر داد:

 احداث پارک ۲۷ هکتاری
 در صحرای پرتمان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی 
:مدیر منطقه ۸ شــهرداری اصفهان ضمن تشریح 
وضعیت صحرای پرتمان، گفت: مهم ترین کاربری 
که در محدوده پرتمان پیش بینی شده، یک پارک ۲۷ 
هکتاری است که بعد از ناژوان، بزرگترین پهنه فضای 

سبز شهر به شمار می رود.
 حسن محمدحسینی با اعلام این خبر گفت: پس 
از اینکه طرح صحرای پرتمان در دوره ششم شورای 
اسلامی شهر به نتیجه رسید و در ســال ۱40۲ در 
کمیسیون ماده 5 تصویب شد، برای نقطه به نقطه آن 

نقشه راه مشخص شده است.
وی با بیان اینکه کاربری های متعددی برای این 
طرح در نظر گرفته شده است، اضافه کرد: مهم ترین 
کاربری که در محدوده پرتمان پیش بینی شده، یک 
پارک ۲۷ هکتاری است که بعد از ناژوان، بزرگترین 

پهنه فضای سبز شهر به شمار می رود.
مدیر منطقه ۸ شــهرداری اصفهان احداث این 
پارک در مرکز شهر را بر وضعیت آلودگی هوا تأثیرگذار 
دانســت و خاطرنشــان کرد: در طرح تفصیلی این 
محدوده احداث سه خیابان پیش بینی شده است 
که هر کدام شریان حیاتی برای اصفهان محسوب 
می شــود، زیرا صحرای پرتمان از یک سو به خیابان 
امام خمینی )ره(، از یک سو به خیابان رباط و از سویی 
به خیابان رزمندگان ختم می شود و این سه خیابان 
ارتباطات شمالی-جنوبی و شرقی-غربی را در این 

محدوده برقرار می کند.
وی با بیان اینکه ســرمایه گذاران و شرکت های 
تعاونی متعددی برای سرمایه گذاری در این محدوده 
به شهرداری مراجعه کرده اند، گفت: بر اساس طرح 
تفصیلی، کاربری های صحرای پرتمان شامل کاربری 
فضای سبز، معابر، آموزشی، درمانی، گردشگری و 

ورزشی است.
 

۱۰ درصد یا ۱۵ لیتر صرفه جویی روزانه، 
سهم هراصفهانی برای تامین 

پایدار آب در تابستان
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی :با 
توجه به افزایش وماندگاری گرمای هوا  و به تبع آن 
افزایش مصارف و از طرفــی  محدودیت های منابع 
تامین وشــبکه های انتقال و توزیع  آب شــرب در 
مناطق شهری و روستایی استان اصفهان، افزایش 
مشارکت مردم در صرفه جویی و مصرف بهینه آب 

ضروری است.
مدیرعامل آبفای اصفهان گفت: کاهش تبعات 
این پدیده در گرو هم دلی و مشــارکت بیشتر مردم 

برای استفاده صحیح از آب است.
حســین اکبریان ادامه داد: کاهــش مصارف 
غیرضروری آب از جمله شستشوی حیاط و اتومبیل 
با آب شــرب، کاهش مدت زمان اســتحمام، عدم 
آبیاری باغچه منازل با آب آشامیدنی، نصب سایبان 
برای کولرهای آبی،  استفاده ازتجهیزات کاهنده برای 
جلوگیری از هدررفت آب، استفاده از پمپ آب همراه 
با مخزن ذخیره به صورت استاندارد و  انجام  آبیاری و 
شستشو در ساعات اولیه شب تا بامداد  از جمله روش 

های مدیریت مصرف آب است.

 ظرفیت تامین آب یک مجتمع 
روستایی در عنبر آباد افزایش یافت

 کرمان-کرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با وارد مدار 
شدن یک حلقه چاه ۱0 لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین 

آب یک مجتمع روستایی در عنبر اباد افزوده شد
با بهره بــرداری از چــاه جدیــد مجتمع گرم 
سالاررضا۱0 لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب این 
مجتمع افزوده شــد و  ۱350 نفر از نعمت آب شرب 

بهداشتی و پایدار بهره مند شدند.
به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان کرمان، 
مدیر امور آبفا عنبرآباد گفت: با شروع فصل تابستان و 
بالا رفتن دمای هوا در راستای تامین آب شرب پایدار 
روستای گرم سالاررضا حفر و تجهیز یک حلقه چاه در 
دستور کار قرار گرفت که با تلاش کارکنان ابفا این چاه 
وارد مدار بهره برداری شــد. دیده ور افزود:این چاه با 
اعتباری بالغ بر 34 هزار میلیون ریال و به عمق 4۲ متر 
حفر و تجهیز شده که با بهره برداری از آن ۱0 لیتر بر 
ثانیه به ظرفیت تامین آب مجمتع سالارضا اضافه شد

استانها

    

    


